АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 XV - сессия

г. Алдан                                                                                                                         7 апреля 2010г.
Р Е Ш Е Н И Е № 15-5
Об утверждении Районной целевой программы

«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи Алданского района на 2010-2011 годы».

В целях реализации закона РС от 3 декабря 1998 г. №    49-II «О государственной молодежной политике в Республике Саха (Якутия)», Постановления Государственного Собрания (Ил Тумэн) РС(Я) от 8 декабря 1998 г. №   50-II
1.Утвердить районную целевую программу «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи Алданского района на 2010-2011 годы»

      2.Определить исполнителем Районной целевой программы «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи Алданского района на 2010-2011 годы» Социальное управление МО «Алданский район» (Миронов Н.С.)

     3.Предусмотреть в бюджете МО «Алданский район» средства на реализацию Районной целевой программы «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи Алданского района на 2010-2011 годы»

     4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по делам молодежи, образованию, здравоохранению, культуре и социальной политике (Солнышкина Р.В.)

Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                                         С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                                         С. А. Кузнецов